

Årsredovisning

Conspicio Invest AB

556539-2601

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-11-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Värmdö 2022-11-17



Bertil Andreas Lundbäck

Årsredovisning

Conspicio Invest AB

556539-2601

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att skriva artiklar för olika tidskrifter, medverka i filmproduktion, konsultverksamhet med inriktning på tekniska, ekonomiska samt organisatoriska frågor inom främst tillverkande industri.

Företaget har sitt säte i Piteå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1707-1806
Nettoomsättning	398	243	402	446	204
Resultat efter finansiella poster	373	224	359	402	161
Soliditet %	82	81	72	74	91
Kassalikviditet %	525	494	348	372	979

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade intäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 000	26 704	176 408
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			176 408	-176 408
Årets resultat				296 468
Belopp vid årets utgång	100 000	2 000	27 112	296 468

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	27 112
Årets resultat	296 468
<i>Summa</i>	323 580

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	323 580
<i>Summa</i>	323 580

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	398 495	243 497
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	398 495	243 497
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-505	-520
Övriga externa kostnader	-24 403	-18 596
Summa rörelsekostnader	-24 908	-19 116
Rörelseresultat	373 587	224 381
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-160	-91
Summa finansiella poster	-160	-91
Resultat efter finansiella poster	373 427	224 290
Resultat före skatt	373 427	224 290
Skatter		
Skatt på årets resultat	-76 959	-47 882
Årets resultat	296 468	176 408

2023012406242

BALANSRÄKNING

1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

16 322

16 827

Summa varulager m.m.

16 322

16 827

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

34 453

71 765

Summa kortfristiga fordringar

34 453

71 765

Kassa och bank

Kassa och bank

471 035

289 707

Summa kassa och bank

471 035

289 707

Summa omsättningstillgångar

521 810

378 299

SUMMA TILLGÅNGAR

521 810

378 299

2023012406243

2023012406244

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	2 000	2 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>102 000</i>	<i>102 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	27 112	26 704
Årets resultat	296 468	176 408
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>323 580</i>	<i>203 112</i>
Summa eget kapital	425 580	305 112
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 935	–
Skatteskulder	93 260	72 703
Övriga skulder	1 035	484
Summa kortfristiga skulder	96 230	73 187
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	521 810	378 299

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärden

2022-06-30 27 855

2021-06-30 27 855

Utgående anskaffningsvärden

27 855

27 855

UNDERSKRIFTER

Värmdö 2022-11-17



Bertil Andreas Lundbäck